
Faglig teamleder til Vej og Park, Nordfyns Kommune

Er du klar til at blive en del af en dynamisk og samarbejdsorienteret organisation, der arbejder med
driften og skaber løsninger for Nordfyns Kommunes arealer? 
Vi ser frem til at høre fra dig!
I Vej og Park i Nordfyns Kommune varetager vi den daglige drift og vedligeholdelse af både grønne
områder og veje i kommunen. Vi er 40 engagerede medarbejdere, opdelt i tre teams: et grønt team,
et vejteam og et hjælpemiddelteam. Som vores nye kollega vil du stå i spidsen for og sikre, at vi
arbejder effektivt og kvalitetsbevidst sammen for at finde de bedste løsninger.
Vi er en mindre kommune, så i Vej og Park vil du få samarbejde med mange og få kendskab til
kommunes strategier og handlingsplaner - bl.a. Fri.Luft.Liv, Klimaplanen mm.
Vej og Park er et decentralt område, som hører under Teknik, Erhverv og Kultur, afdelingen Klima
og Infrastruktur.
Om stillingen

Som faglig teamleder i Vej og Park vil du få stor indflydelse på driften og vedligeholdelse af
kommunens arealer - bl.a. de grønne områder og veje i kommunen. Du vil være ansvarlig for både
strategisk og praktisk ledelse af bl.a. de grønne områder, samtidig med at du håndterer udbud og
tilsyn.
Du bliver en central del af beslutningsdrøftelser vedrørende fremtidige initiativer og klimaaftryk i
kommunen. Du vil få direkte reference til lederen af Vej og Park og fungere som stedfortræder for
denne.
Dine opgaver vil bl.a. være:

Økonomi- og tidsstyring af projekter●

Tilbudsindhentning og udbud samt tilsyn – især vedrørende grønne områder●

Håndtering af telefonhenvendelser og henvendelser via DriftsWeb●

Sparring og vidensdeling med kolleger i kommunen●

Deltagelse i beslutningsdrøftelser om fremtid og klimaaftryk●

Samarbejde med borgere og brugere af kommunens arealer●

Om dig:
Vi søger en kollega med erfaring inden for drift og vedligeholdelse af kommunale arealer - herunder
grønne områder. Det er en fordel, hvis du har erfaring fra en tilsvarende stilling i en kommune eller
entreprenørvirksomhed.
Du trives med at koordinere opgaver og samarbejde på tværs af teams, hvor du både giver og
modtager sparring. Du er vant til at arbejde med både interne og eksterne samarbejdspartnere og
har et stærkt fokus på at levere resultater med kvalitet og faglig stolthed – samtidig med, at du
overholder økonomiske og tidsmæssige rammer.
Vi lægger vægt på, at du:

har erfaring med drift – gerne af grønne arealer, herunder pleje, vedligeholdelse og udvikling

af udendørs områder

●

er skarp til at sikre kvalitet i driften og kan se bæredygtige løsninger og grønne initiativer●

har erfaring med ressource- og økonomistyring samt planlægning og tidsstyring af

driftsopgaver

●

er fortrolig med at arbejde med både interne og eksterne samarbejdspartnere, herunder

leverandører og eksterne rådgivere

●

er en god kommunikator, der kan skabe godt samarbejde og en åben dialog med både

kollegaer, borgere og eksterne samarbejdspartnere

●

er fleksibel, kan tilpasse dig skiftende opgaver og prioriteringer samt får fulgt opgaverne til

dørs

●

er en teamplayer med gode samarbejdsevner og en anerkendende tilgang til dialog●

er positiv, imødekommende og ser muligheder frem for begrænsninger.●

har et godt humør.●

Vi tilbyder
Du bliver en del af et engageret hold, der arbejder med kommunens drift af arealer og sikrer, at de
vedligeholdes og udvikles på en bæredygtig måde. Vi tilbyder et arbejdsmiljø, hvor du både kan
udvikle dig fagligt og personligt - samtidig med, at du får indflydelse på arbejdet og de løsninger,
der tages i brug.
Derudover kan du se frem til:



et tæt samarbejde med et kompetent team af kollegaer og eksterne samarbejdspartnere●

en flad organisationsstruktur med stor frihed under ansvar og mulighed for at tage initiativ●

en mindre kommune, hvor der er kort vej fra beslutning til handling, og du har tæt kontakt til

både ledelse og politikere

●

fleksible arbejdstider og mulighed for hjemmearbejde, så du kan opnå en god balance mellem

arbejde og privatliv.

●

Din arbejdsplads: Vej og Park, Møllerled 60, Nr. Esterbølle, 5400 Bogense. 

Stillingen er på 37 timer ugentligt.
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Straffeattest skal indhentes før ansættelse skal finde sted.
Vil du vide mere?
Kontakt leder af Vej og Park, Inge Haakonsdatter, tlf. 20 58 04 21
Ansøgning

Vi ser frem til at modtage din ansøgning senest mandag den 16. juni 2025 kl. 10.00.
Vi afholder 1. samtaler onsdag den 18. juni og evt. 2. samtale mandag den 23. juni 2025.
 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
En attraktiv arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/en-attraktiv-arbejdsplads/
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